
 

 MINISTERO DELL'ISTRUZIONE E DEL MERITO 

IIS FEDERICO II – Via Pozzo Salso n. 41 – 71011 – APRICENA (FG) – Tel.  0882.646116 / 0882.641211  
Codice Meccanografico FGIS00300Q – Codice Fiscale 93024290715- Codice Univoco UFGS7Z- Codice IPA  ist.sc. fgis00300q  
e-mail:fgis00300q@istruzione.it -fgis00300q@pec.istruzione.it – sito web www.iisfedericosecondo.edu.it 

 

Decreto n° 77 Ai Docenti Interessati 

ATTI 

 Al SITO WEB 

 
 

Oggetto: Decreto di pubblicazione graduatoria interna d’istituto per l’individuazione dei docenti 

soprannumerari A.S. 2024/25 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO Il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente la mobilità 

del personale docente, educativo ed A.T.A. per gli anni         scolastici 

relativi al triennio 2022/23, 2023/24, 2024/25 sottoscritto il giorno 

18/05/2022; 

VISTA                L’Ordinanza Ministeriale del 23/02/2024 n° 30- Mobilità personale 

docente, educativo ed ATA a.s. 2024/2025; 

 VISTA la Circolare del D.S. n. 245 prot. 2639 del 26/02/2024;  

      ESAMINATE le documentazioni pervenute dal personale Docente; 

      CONSIDERATO   che è stato aggiornato d’ufficio il punteggio del personale che non ha compilato  

                                        le schede; 

 

DECRETA 

 

La pubblicazione, in Amministrazione Trasparente e all’Albo on line, delle graduatorie interne d’Istituto 

del personale docente a T.I., titolare presso questa Istituzione Scolastica, valevoli per l’individuazione 

dei soprannumerari per l’a.s. 2024/2025. 

Avverso le suddette graduatorie il personale interessato potrà presentare, entro 10 giorni, dalla loro 

pubblicazione, motivato reclamo indirizzato al Dirigente Scolastico via e mail al seguente      indirizzo di 

posta elettronica (fgis00300q@istruzione.it)  indicando nella voce “oggetto” la   seguente dicitura: 

Cognome Nome - classe di concorso- ricorso avverso graduatoria per individuazione soprannumerario 

a.s. 2024/2025. 

Trascorso tale termine, in caso di mancanza di reclami, le graduatorie suddette diverranno    definitive. 

 

                              

 

           IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                    Prof.ssa Alessia COLIO 

                                                                                                                                                  Documento  informatico  firmato  digitalmente  ai  

                                                                                                                                                sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate ,il  
                                                                                                                                           quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa  

                                                                                                                                                              

 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                          

mailto:fgis00300q@istruzione.it
mailto:fgis00300q@pec.istruzione.it
http://www.iisfedericosecondo.edu.it/
mailto:fgis00300q@istruzione.it



		2024-03-21T08:38:32+0100
	ALESSIA COLIO




